

## Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2023 for Bas Kommunikasjon AS.

### 1. Introduksjon

- Bas Kommunikasjon har som mål å bidra til at vår virksomhet og vårt samarbeid med leverandører fremmer åpenhetslovens formål.
- Redegjørelsen er delt inn i to deler, leverandørkjeden og en om egne ansatte.

### 2. Om selskapet

Bas Kommunikasjon er en del av Posten Bring konsernet.

Bas Kommunikasjon arbeider innen kommunikasjon, CRM og personalisert markedsføring.

Vi leverer tjenester innenfor områdene Digital Markedsføring, Leadsgenerering, Analyse og Innsikt, Innhold og konsept og CRM.

Bas Kommunikasjon hadde i 2023 51 ansatte.

Selskapet kjøpte inn tjenester fra 250 leverandører i 2023.

Bas har kunder i hele Norden, men med hovedandelen i Norge.

### 3. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i leverandørkjeden

- a) Selskapets arbeid er forankret i selskapets ledelse og styre ved at ledergruppen har besluttet å gi en i ledergruppen ett særlig ansvar for oppfølging av arbeidet. Leder for økonomi og HR har fått ansvar for selve gjennomføringen.
- b) Krav til leverandører om å respektere menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter er gitt i konsernets «Etisk standard for leverandører». Det er innkjøpsansvarlig som har ansvar for å sikre at selskapets etiske standard blir fulgt opp mot leverandørene.
- c) Bas Kommunikasjon gjennomfører årlig kartlegging for å avdekke og vurdere negativ påvirkning av våre leverandører. Vi har vurdert leverandørene etter geografisk lokasjon, bransje og produkt.

Av selskapets leverandører har vi vurdert at det er 63 leverandører som er relevant for slik kartlegging. Dette gjelder særlig leverandører innenfor grafisk produksjon hvor underleverandører ligger i land som vi har definert har geografisk risiko.

Kartleggingen har så langt bestått i å kontrollere selskapenes hjemmeside. Der hvor leverandøren ikke har beskrevet arbeidet med åpenhetsloven har vi innhentet info direkte fra leverandøren.

Gjennom dette arbeidet ville vi avdekket og identifisere eventuelle vesentlige risiki i eksisterende leverandørforhold som krever umiddelbar handling for å redusere skade.

Slik risiki er ikke avdekket så langt.

d) Planer og mål for året som kommer

I 2024 planlegger vi for en grundigere kartlegging av våre eksisterende leverandører. Vi vil følge opp leverandører hvor vi har innkjøp av en gitt størrelse og som har innkjøp fra land som vi har definert har geografisk risiko. Vi vil be om en grundig redegjørelse av hvordan de arbeider med kartlegging av deres underleverandører.

Mål for året for alle nye leverandører er at de forplikter seg til å etterleve "Etiske retningslinjer for leverandører" som er gitt fra Posten Bring konsernet.

e) Gjenoppretting og erstatninger

Selskapet har ikke vært involvert i saker der det har vært behov for tiltak for å gjenopprette skade eller betale erstatninger i forbindelse med skade.

4. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter blant egne ansatte

Selskapet er lokalisert på Youngstorget og alle ansatte har sitt arbeidssted her.

Selskapet har kun fast ansatte.

Bas forholder seg til lov om arbeidsmiljø. Våre ansatte mottar arbeidsavtaler, sikkerhetsregler og konsernets etiske regler ved ansettelse.

Selskapet har i hovedsak kun faste stillinger

Selskapet gjennomfører medarbeiderundersøkelser hver annen uke.

Svar fra undersøkelsen blir behandlet i ledergruppen, i de enkelte avdelinger og i AMU. Undersøkelsen har ikke avdekket forhold som strider mot anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter.

Selskapet har i 2023 utpekt er bærekraftsansvarlig. Mål og tiltak har blitt vedtatt i ledergruppen og presentert for alle ansatte.

g) Selskapet arbeider for å skape en åpen bedriftskultur hvor kritikkverdige forhold kan enkelt tas opp. Verneombud og AMU er en viktig bidragsyter i dette arbeidet.

Selskapet er en del av konsernets varslingsordning.

Selskapets HMS mål er beskrevet i personalhåndboken:

Bas skal ha ett arbeidsmiljø som fremmer læring, kreativitet og trivsel  
Ingen i Bas skal bli utsatt for mobbing eller trakassering  
Ingen skal bli skadet eller syke som følge av arbeidet sitt i Bas  
Bas skal belaste det ytre miljø minst mulig  
Vårt sykefravær skal være på ett stabilt lavt nivå.

5. Henvendelser om åpenhetsloven

Ved henvendelser om åpenhetsloven – ta kontakt med oss på [hei@bas.no](mailto:hei@bas.no).

Selskapets postadresse er:

Bas Kommunikasjon AS

Youngstorget 3

0181 Oslo

6. Styrets erklæring

Styret i Bas Kommunikasjon har vedtatt redegjørelsen etter åpenhetsloven for regnskapsåret 2023. Redegjørelsen gir allmenheten innsikt i Bas Kommunikasjon sine aktsomhetsvurderinger og hvilke tiltak som er iverksatt, i samsvar med § 5 i åpenhetsloven

Oslo, 3.2.2024

Bård Øien Madsen, daglig leder

Einar Kirkebø, styreleder

Dag Herland Honningsvåg, styremedlem

Hilde Haustreis, styremedlem

Synnøve Holen Husby, styremedlem

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Honningsvåg, Dag Herland

### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-500443

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 09:06:31 UTC



## HUSBY, SYNNØVE HOLEN

### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2003692

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-03 09:07:46 UTC



## Madsen, Bård Øien

### Underskriver

På vegne av: Bas Kommunikasjon

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1381189

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 11:19:09 UTC



## Kirkebø, Einar

### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1331120

IP: 139.112.xxx.xxx

2024-06-03 11:20:36 UTC



## Haustreis, Hilde

### Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3157074

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 11:46:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3ETLK-H6BH2-UU6TO-V84E8-E577TG-NLS1N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>